
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.06.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Fitch Ratings Bankalar Direktörü Ahmet Emre Kılınç, 

Türk bankalarının son bir yılda yaklaşık 4,6 milyar dolar 

sermaye benzeri ihracı olduğunu ve dış finansman 

kaynaklı risklerinin azaldığını belirterek, "Bundan 

sonraki dönemde, Türk bankalarının fırsatlara göre 

hareket edeceğini düşünüyoruz." dedi. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek X hesabından 

paylaşımda bulunarak, "Güçlü ekonomi programımızla 

uluslararası finansal kuruluşların yatırım yaptığı önde 

gelen ülkelerden olmayı sürdüreceğiz" dedi. 

 

ABD 

ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mayıs'ta 

değişmedi. Ülkede değişken enerji ve gıda fiyatlarını 

içermeyen çekirdek TÜFE ise Mayıs’ta aylık yüzde 0,2 

yıllık yüzde 3,4 artış gösterdi. 

 

ABD Merkez Bankası Haziran ayı toplantısında politika 

faizini değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50 aralığında tuttu. 

Banka bu yıl için sadece bir indirim, 2025’te daha fazla 

indirim sinyali verdi. 

 

Avrupa 

Bundesbank başkanı Joachim Nagel Euro Bölgesi 

çekirdek enflasyonunun yapışkan olduğunu söyledi. 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08085 0.63% 

GBP/USD 1.27976 0.45% 

USD/JPY 156.684 -0.26% 

USD/TRY 32.222 -0.29% 

EUR/TRY 34.8952 0.46% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18636 1.24% 

DJI 38744 -0.07% 

S&P 5438.25 1% 

NASDAQ 19606.75 1.83% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2324.36 0.34% 

XAG/USD 29.718 1.48% 

WTI 78.29 0.17% 

HG 4.534 0.37% 
 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Nisan) 

12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Nisan) 

15:30 ABD ÜFE (Aylık) (Mayıs) 

15:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Mayıs) 

15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Mayıs) 

15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Mayıs) 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (1 Haziran) 

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (8 Haziran) 

19:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
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Ons altında ABD TÜFE etkisi 

ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mayıs'ta değişmedi. Ülkede değişken enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen 

çekirdek TÜFE ise Mayıs’ta aylık yüzde 0,2 yıllık yüzde 3,4 artış gösterdi. ABD Merkez Bankası Haziran ayı toplantısında 

politika faizini değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50 aralığında tuttu. Banka bu yıl için sadece bir indirim, 2025’te daha 

fazla indirim sinyali verdi. Tüm bu gelişmeler ışığında 50 günlük hareketli ortalamasına doğru tepki veren sarı metalde 

bu sabah yatay ve yönsüz fiyatlamalar izlemeye devam ediyoruz. Bgün ABD ÜFE rakamını karşılayacağız. ABD ÜFE’nin 

beklentilerin altında gelmesi sarı metali 50 günlük hareketli ortalamasına taşıyabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın ana destek bölgesi olarak belirtmiş olduğumuz 2300 seviyesinde fiyatlanıyor. Teknik olarak 

22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının altında fiyatlamalara devam ediyor. Bu anlamda zayıf ve güçsüz görünüm 

mevcut. Güçlenen tepki alımlarına ihtiyaç var. 2300 seviyesi ve üzeri yükselişler oldukça önemli olacaktır. Yukarı yönlü 

hareketliliğin ivme kazanması için 50 günlük hareketli ortalaması olan 2345 seviyesi ve üzeri kapanışlara ihtiyaç var. 

Aksi takdirde, yatay ve yönsüz fiyatlamalar devam edebilir. Buna karşın satış baskısı devam ettiği takdirde 2287 

seviyesine doğru geri çekilmeler hızlanabilir.  

Destekler: 2287 / 2277 / 2260 

Dirençler: 2345 / 2356 / 2370 
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Petrol’de stok verileri etkisi  

Petrol fiyatları, dün ABD ham petrol stok verilerinin beklentinin çok üstünde gelmesi ile birlikte satış baskısıyla yükseliş 

hareketine bir nebzede olsa ara verdi. Ham petrol verilerinin ardından gelen Fed faiz kararının petrol fiyatları üzerinde 

çok bir etki yaratmadığını söyleyebiliriz. Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) ise aylık raporunda, 2024 için küresel petrol 

talebi büyüme tahminini bir kez daha düşürdüğünü açıkladı. Ajans yayımladığı raporda, talep artışı tahminini 100 bin 

varil/gün azaltılarak günde 960 bin varile düşürüldüğünü belirtti. Petrol talebindeki yavaşlama ve stok artışları, 

fiyatları baskılamaya devam edebilir. Stok verilerinin fiyatlar üzerinde daha etkili olabilmesi için devamlılık önem arz 

ediyor. Ham petrol stok verilerinin yüksek gelmeye devam etmesi fiyatlar üzerinde ciddi baskı oluşturabilir. Öte 

yandan bugün piyasada ABD ÜFE ve işsizlik başvuruları takip ediliyor olacak. 

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, kritik seviye olan 81.75 seviyesinin üzerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Bu seviyenin 

üzerindeki kapanışlarda yükseliş ivmesinin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi 

halinde 84.55 bölgesi direnç seviyesi olarak  takip edilebilir. Buna karşın tepki satışların devam etmesi halinde 81.75 

ve 79.40 bölgeleri destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 81.75 / 81.05 / 79.40 

Dirençler: 82.50 / 84.55 / 86.50  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, ufak satış baskısı ile birlikte kritik seviye olan 77.80 seviyesinin üzerinde fiyatlıyor. Bu 

seviyenin üzerindeki kapanışlarda yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. Yukarı tarafta 79.20 direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 76.80 bölgesi destek seviyesi olarak karşımıza çıkabilir.  

Destekler: 77.80 / 76.80 / 75.80  

Dirençler: 79.20 / 79.90 / 80.85 
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EURUSD’de Fed faiz kararı etkisi   

EURUSD paritesi, dün gelen Fed faiz kararının ardından yükseliş hareketi gerçekleştirdi. Fed beklentilere paralel olarak 

faizi sabit tutsa da karar metninde sürprize yer verdi. 2024 yıl sonu için medyan faiz indirim beklentisi üç faiz 

indiriminden bir faiz indirimine revize edildi. Bu yapılan beklenti dışı sert revize ile birlikte dolar endeksinde yaşanan 

gerileme, EURUSD paritesi için yukarı yönlü bir harekete sebep oldu. Piyasada gözler bugün ABD ÜFE ve ABD işsizlik 

başvurularında olacak. Dünkü karar metninden sonra EURUSD paritesini önemli derecede etkileyecek bir verinin 

bulunmadığını söyleyebiliriz. Ancak ABD işsizlik başvurularının beklentiden farklı gelmesi fiyatlamalarda hareketliliğe 

sebep olabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen tepki alımı ile birlikte 22 günlük hareketli ortalamasına değerek geri çekilme 

yaşadı. 1,0800 seviyelerinde fiyatlamaya devam eden pariye 22 günlük hareketli ortalaması olan 1,0830 seviyesini 

aşması halinde 1,0880 bölgesi direnç seviyesi olarak karşımıza çıkabilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 

1,0680 destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0630 / 1,0610 

Dirençler:  1,0810 / 1,0880 / 1,0920 
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DolarTL ılımlı pozitif 

Küresel tarafta, ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mayıs'ta değişmedi. Ülkede değişken enerji ve gıda fiyatlarını 

içermeyen çekirdek TÜFE ise Mayıs’ta aylık yüzde 0,2 yıllık yüzde 3,4 artış gösterdi. ABD Merkez Bankası Haziran ayı 

toplantısında politika faizini değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50 aralığında tuttu. Banka bu yıl için sadece bir indirim, 

2025’te daha fazla indirim sinyali verdi. ABD TÜFE verisi beklentilerin biraz altına indi. Piyasa bunun rahatlığını yaşadı. 

Ancak akşam FED şahin konuşarak  piyasaları tekrar baskıladı. İç tarafta uygulanan sıkı para politikası ve TL lehine 

gelişmeler devam ediyor. Teknik olarak USDTRY paritesinde 32,50 seviyesi güçlü bir direnç bölgesidir.Bu seviyeyi test 

edip aşmakta zorlanmaktadır. Dolayısıyla 32,50 direncini yukarı yönlü kırdığı takdirde 32,60 direnci ve üzerine hızlı bir 

yükseliş ivmesi gerçekleşebilir.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de yatay tablo devam ediyor. Yukarı yönlü güçlü ataklarda 32,60 direnç bölgesini takip 

ediyoruz. Buna karşın olası satış baskısında 32,00 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,00  / 31,70 / 31,54 

Dirençler: 32,50 / 32,60 / 33,00 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


